
 

DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 
Rīgā 

 
2022. gada 29. septembrī 

 

1. § 
 

Par XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku  

sagatavošanās procesu 

 
1. Pieņemt zināšanai XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku 

izpilddirektores Dainas Markovas sniegto informāciju; 
2. Dziesmu un deju svētku padome: 

- konceptuāli atbalsta  XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju 

svētku sagatavošanai un sarīkošanai  papildu nepieciešamo valsts 

budžeta finansējumu; 

- aicina Latvijas Nacionālo kultūras centru iesniegt Kultūras ministrijai 

informāciju par  XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju 

svētku sagatavošanai un sarīkošanai  nepieciešamo papildu finansējumu 

iekļaušanai 2023.gada valsts budžeta pieprasījumā; 

- aicina Ministru kabinetu 2023.gada valsts budžetā iekļaut XXVII 

Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku sagatavošanai un 

sarīkošanai  nepieciešamo papildu finansējumu; 

- aicina Latvijas Nacionālo kultūras centru sadarbībā ar Latvijas 

Pašvaldību savienību un Latvijas pašvaldībām apkopot informāciju par 

ietekmi uz pašvaldību budžetu, nodrošinot XXVII Vispārējo latviešu 

Dziesmu un XVII Deju svētku sagatavošanu un norisi 2023.gadā 

atbilstoši Dziesmu un deju svētku likumam; 

3. Noteikt Latvijas Nacionālajam kultūras centram organizēt tikšanos ar Kultūras 

ministriju, Izglītības un zinātnes ministriju, Finanšu ministriju, NEPLP un LPS 

par konkrētiem svētku sarīkošanas jautājumiem. 

 
Padomes priekšsēdētājs   ( paraksts*)  N. Puntulis 

 

 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

  



 

 

DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 
Rīgā 

 
2022. gada 29. septembrī 

 

2. § 
 

Par amatiermākslas kustību Latvijā, gatavojoties XXVII Vispārējiem latviešu 

dziesmu un XVII deju svētkiem 

 
 Pieņemt zināšanai Latvijas Nacionālā kultūras centra Dziesmu un deju svētku 

tradīcijas saglabāšanas un attīstības nodaļas vadītājas Sarmītes Pāvulēnas sniegto 

informāciju 
  
Padomes priekšsēdētājs  ( paraksts*)   N. Puntulis 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 

  



 

DZIESMU UN DEJU SVĒTKU PADOMES SĒDES 

PROTOKOLLĒMUMS 

 

 
Rīgā 

 
2022. gada 29. septembrī 

 

3. § 
 

Par Dziesmu un deju svētku organizatoriskā modeļa izvērtēšanu un 

iespējamā nākotnes darbības modeļa sagatavošanu 
 

1. Lūgt Kultūras ministriju, Izglītības un zinātnes ministriju, Finanšu ministriju un 

Dziesmu un deju svētku rīkotājinstitūcijas – Latvijas Nacionālo kultūras centru 

un Valsts izglītības satura centru kopējā sadarbībā sagatavot izvērtējumu un 

priekšlikumus iespējama Dziesmu un deju svētku organizatoriskā modeļa 

izveidei un darbībai nākotnē (no 2024.gada); 

2. Kultūras ministrijai izveidot darba grupu, iesaistot darbā arī pašvaldību 

pārstāvjus un sociālos partnerus; 

3. Sniegt informāciju kārtējā Dziesmu un deju svētku padomes sēdē – 2022.gada 

decembrī, nedēļu pirms sēdes padomei nosūtot priekšlikuma projektu. 

 

  
Padomes priekšsēdētājs  ( paraksts*)   N. Puntulis 

 
* Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

 


